ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG TRUNG LƢƠNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trung Lương, ngày     tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công lịch trực tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả
\

Để thực hiện tốt việc giải quyết thủ tục hành chính cho các tổ chức, cá

nhân, UBND phường Trung Lương phân công cán bộ, công chức trực tại bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả như sau:

I. Trực tiếp nhận hồ sơ tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

* Trực ngày thứ 2 hàng tuần:

1. Đồng chí: Phan Thị Nga, công chức TP - HT

2. Đồng chí: Bùi Đình Giáp, công chức ĐC-XD

 * Trực ngày thứ 3 hàng tuần:

1. Đồng chí: Kiều Minh Hùng, công chức VH-XH

2. Đồng chí: Phạm Văn Dũng, công chức TP – HT

* Trực ngày thứ 4 hàng tuần:

1. Đồng chí: Nguyễn Thị Mùi, công chức VP-TK

2. Đồng chí: Phan Thị Nga, công chức TP - HT

* Trực ngày thứ 5 hàng tuần:

1. Đồng chí: Bùi Thị Anh, Công chức VP-TK

 2. Đồng chí: Nguyễn Lương Bằng, công chức ĐC-XD

 * Trực ngày thứ 6 hàng tuần:

 1. Đồng chí: Phạm Văn Dũng, công chức TP - HT

2. Đồng chí: Lê Thị Hiền, công chức VH-XH

II. Trực lãnh đạo

Ngày thứ 2 hàng tuần: Đồng chí: Nguyễn Công Lộc - Chủ tịch UBND

Ngày thứ 3, thứ 5 hàng tuần: Đồng chí: Nguyễn Thị Hạnh – PCT UBND

Ngày thứ 4, thứ 6 hàng tuần: Đồng chí: Nguyễn Ngọc Luân – PCT UBND

 Cán bộ, công chức trực tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả có trách nhiệm

trực tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả cho công dân theo quy định; thực hiện việc

hướng dẫn lấy ý kiến đánh giá sự hài lòng của công dân khi đến giao dịch tại bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả bằng phương thức điện tử.

Các đồng chí công chức được phân công trực tại bộ phận tiếp nhận và trả

kết quả chủ động sắp xếp công việc chuyên môn để đảm bảo lịch trực. Trường

hợp công chức trực có nhiệm vụ đột xuất thì liên hệ đổi ca trực với các đồng chí

khác nhằm đảm bảo mỗi ngày có 02 công chức trực tiếp nhận và trả kết quả thủ

tục hành chính cho công dân và 01 đồng chí lãnh đạo ký duyệt kết quả giải

quyết thủ tục hành chính.

Thời gian thực hiện bắt đầu từ ngày 01/4/2024. Yêu cầu các đồng chí

được phân công tổ chức thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

Nơi nhận

- CT, PCT UBND;

- CBCC;

- BBT Trang TTĐT;

- Lưu VT.

                 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                            CHỦ TỊCH

      Nguyễn Công Lộc

		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2024-03-27T08:02:43+0700

		2024-03-27T08:06:15+0700

		2024-03-27T08:06:45+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2024-03-27T08:07:02+0700